Cilindros redondos EG
TOC Bookmark
Cilindros redondos EG
Características
Códigos del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas
Vista en sección

75
8 6,5 20 6 4,5 5,5 12 9
EG-6-10-PK-3 80
EG-6-15-PK-3 85
EG-6-20-PK-3 102
EG-6-25-PK-3 107
Referencias de pedido
Diámetro del
émbolo
Carrera
[mm]
Nº art. Código del producto
2,5 5 15883 EG-2,5-5-PK-2
10 15884 EG-2,5-10-PK-2
4 5 15885 EG-4-5-PK-2
10 15886 EG-4-10-PK-2
15 15887 EG-4-15-PK-2
20 15888 EG-4-20-PK-2
6 5 15891 EG-6-5-PK-3
10 15892 EG-6-10-PK-3
15 15893 EG-6-15-PK-3
20 15894 EG-6-20-PK-3
25 15895 EG-6-25-PK-3
Dimensiones
Referencias de pedido
52019/10 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cilindros redondos EG